
ZARZĄDZENIE Nr 162.2016 

WÓJTA  GMINY ZŁOTÓW 

 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania rzeczoznawcy ds. szacowania wartości rynkowej: 

zwierząt, zniszczonych - z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej – produktów pochodzenia 

zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego,                              

jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu 

 

            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U z 2014 r. poz. 1539                 

z późn. zm.) w związku z  § 12 ust. 3 oraz § 2 ust.1 i 2  rozporządzenia Ministra Rolnictwa           

i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 

powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, 

poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

           § 1. Powołuję  Pana Zdzisława Gwizdałę zam. Nowiny 8A/1, 77-400 Złotów 

spełniającego wymagania określone w ww. rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. – jako rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania wartości 

rynkowej zwierząt, o których mowa ww. ustawie o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 

Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego.    

      

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

           § 3.  O treści zarządzenia powiadomiony zostanie Powiatowy Lekarz Weterynarii             

w Złotowie. 

 


